INDICAÇÃO

da -teie,a -€//)e(Jticade ail,áiy,a - SP

- ct~ cáwai (4,
Camara Municipal de Ibitinga

IIIIUIIIIII 1111111111 111
Protoco o Geral n 1226 2020

Data: 15/05 2020 Horário 11:10
LEG IND 311/2020

ASSUNTO: Solicita que haja mais atenção e melhor atendimento aos funcionários do

Almoxarifado Municipal.

Destinatário: Cristina Maria Kalil Arantes — Prefeita da Estância Turística de Ibitinga.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicito após atendidas as formalidades regimentais, seja oficiado ao destinatário para

conhecimento desta indicação e encaminhamento ao setor competente para as providências

cabíveis, conforme segue justificativa.

JUSTIFICATIVA: Segundo denúncias, os funcionários do Almoxarifado Municipal não estão

sendo tratados com a devida atenção com a qual merecem e tive a informação de que nem

copos descartáveis para o café eles terão mais. Se quiserem, cada tia) terá que levar o seu.

Porém, esses funcionários realizam trabalho na rua, debaixo do Isol quente e do mal tempo,

ficando muitas vezes horas sem se alimentarem. Assim, solicito que o setor responsável tome

as providências e trate melhor esses servidores, oferecendo os itens necessários para que se

sintam acolhidos e nada lhes falte em seu local de trabalho.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 15 de maio de 2020.

MA 	ANTÔNIO DA FONSECA

Ver or — PTB

A Sua Excelência o Senhor

JOSÉ APARECIDO DA ROCHA

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida n9  563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1